
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 1 
soutěžní ročník 2018 - 2019 

 
K otvíracímu zápasu letošního ročníku si pozvala Slavia Praha hráče AŠ Mladá Boleslav. Ve velmi 
vyrovnaném utkání byl po dvou hrách stav 1:1 a o 10 kuželek vedla Slavia, po 4 hrách byl stav 2:2 a 
10 kuželek k dobru měli hosté. V pátém duelu domácí hráč 3 kuželky odmazal, ale finální podobu 
výsledku dala poslední hra, kdy hosté zvítězili nejvýraznějším rozdílem a odvážejí si oba body.                
              

Zatímco první polovina utkání Meteor Praha – Slavoj Praha B byla ve znamení těsných výsledků 
(duely skončily rozdílem 7, 2 a 1 kuželky - přičemž hosté z nich uhráli jeden bod), tak v té druhé byli 
výrazně lepší domácí hráči a proto se nakonec zrodil vcelku jednoznačný výsledek.                                 
 

Konstruktiva B přivítala na svých drahách hráče Sokola Benešov B a po dvou náhozech byl stav 2:2 
a KO B měla k dobru jednu kuželku. Závěrečná hra se však lépe povedla domácím hráčů, když 
hostům nepomohlo ani střídání. Pro Konstruktivu B radostný výsledek po dvouleté ligové mizérii.        
 

Při pohledu do zápisu utkání Neratovice – Union je zřejmé, že buď oba týmy pilně trénovaly, nebo 
domácí něco udělali pro zvýšení padavosti. Loňské utkání těchto soupeřů totiž skončilo v poměru 
2331:2335. A aby v celém zápase nebyl nikdo pod 400, to se zde loni nestalo za celou sezónu.          
 

V souboji divizních nováčků (domácí Poděbrady B se vrátily z KP po roce a Konstruktiva A sestoupila 
z ligy po 28 letech) byli jasně lepší hostující hráči. Domácím by příliš nepomohlo ani přehazování 
sestavy, i tak by „vyválčili“ pouze jeden bod. Takto se zrodil hned v prvním kole výsledek s nulou.       
 

Kutná Hora B hrála s dalším divizním nováčkem, s Pragou Praha, která vtrhla do divize opravdu 
raketově. Hned ve svém prvním zápase nahrála krásných 2826, stala se družstvem kola a ještě se 
zrodila první pětistovka, kterou docílil Pavel Janoušek – 505 (314+191). A to nechybělo mnoho a 
mohly být dvě, protože poslední hráč jejich sestavy zahrál skvělých 497. Blahopřeji pánové!       
 

Brandýs n.L. hostil loňského divizního suveréna z Radotína. V zajímavém střetnutí šli do vedení 
hosté, ale pak další čtyři hry patřili domácím, přičemž některé jen velmi těsně. Poslední hru opět 
vyhrál hostující hráč, nicméně dva body do tabulky si připisují hráči Sokola Brandýs n.L.  
 

Výsledkový servis 

KK Jiří Poděbrady B -  KK Konstruktiva Praha A 0:8 2515-2731 (4,5:7,5) 14.09. 

TJ Sparta Kutná Hora B -  TJ Praga Praha 0:8 2640-2826 (4:8) 14.09. 

KK Konstruktiva Praha B -  TJ Sokol Benešov B 6:2 2656-2524 (8:4) 12.09. 

SK Meteor Praha -  KK Slavoj Praha B 7:1 2624-2479 (9:3) 12.09. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  SC Olympia Radotín 6:2 2567-2519 (7:5) 14.09. 

TJ Neratovice -  PSK Union Praha 7:1 2570-2483 (7:5) 14.09. 

KK Slavia Praha -  TJ AŠ Mladá Boleslav 3:5 2538-2569 (5:7) 11.09. 

 Tabulka: 
 1. TJ Praga Praha  1 1 0 0 8,0:0,0 8,0:4,0 2826 2 

 2. KK Konstruktiva Praha A 1 1 0 0 8,0:0,0 7,5:4,5 2731 2 

 3. SK Meteor Praha  1 1 0 0 7,0:1,0 9,0:3,0 2624 2 

 4. TJ Neratovice  1 1 0 0 7,0:1,0 7,0:5,0 2570 2 

 5. KK Konstruktiva Praha B 1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2656 2 

 6. TJ Sokol Brandýs nad Labem  1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2567 2 

 7. TJ AŠ Mladá Boleslav  1 1 0 0 5,0:3,0 7,0:5,0 2569 2 

 8. KK Slavia Praha  1 0 0 1 3,0:5,0 5,0:7,0 2538 0 

 9. SC Olympia Radotín  1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2519 0 

 10. TJ Sokol Benešov B 1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2524 0 

 11. PSK Union Praha  1 0 0 1 1,0:7,0 5,0:7,0 2483 0 

 12. KK Slavoj Praha B 1 0 0 1 1,0:7,0 3,0:9,0 2479 0 

 13. KK Jiří Poděbrady B 1 0 0 1 0,0:8,0 4,5:7,5 2515 0 

 14. TJ Sparta Kutná Hora B 1 0 0 1 0,0:8,0 4,0:8,0 2640 0 

 



 2 

 KK Jiří Poděbrady B 2515 0:8 2731 KK Konstruktiva Praha A 

   (4,5:7,5) 

 ANDĚL Václav 414 1:1 438 POSEJPAL Václav 

 KLINDERA Vladimír 430 1:1 494 KOHLÍČEK Pavel 

 GÜTTEROVÁ Petra 398 0:2 458 OSTATNICKÝ Michal 

 DAVID Zbyněk 414 1:1 447 ZAHRÁDKA Zdeněk 

 RICHTER Dušan 414 0,5:1,5 436 WRZECIONKO Jakub 

 KAZDA Jaroslav 445 1:1 458 TEPLIČANEC Petr 

 

rozhodčí: RICHTER Dušan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:40 

 

 TJ Sparta Kutná Hora B 2640 0:8 2826 TJ Praga Praha 

   (4:8) 

 RAJCHMAN Zdeněk 429 0:2 446 KOMORNÍK Milan 

 JELÍNEK Tomáš 436 0:2 505 JANOUŠEK Pavel 

 KOPECKÝ Bohumír 450 1:1 463 KAŠPAR Petr 

 ČERMÁK Jaroslav 422 1:1 468 KOUREK Jaroslav 

 KONČEL Zdeněk 442 1:1 447 KAŠPAR David 

 TESAŘ František 461 1:1 497 KAŠPAR Josef 

 

rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 SK Meteor Praha 2624 7:1 2479 KK Slavoj Praha B 

   (9:3) 

 SAHULA Jindřich 454 1:1 447 STAŠÁK Anton 

 VLKOVÁ Ivana 440 1:1 442 BŘEZINA Stanislav st. 

 ZAHRÁDKA Ladislav 417 1:1 416 PICHL Jaroslav 

 BOHÁČ Martin 441 2:0 400 JUNGBAUER Viktor 

 STEINDL Ivo 425 2:0 389 BUBENÍK Miroslav 

 MIKULÁŠEK Milan 447 2:0 385 PRAVLOVSKÝ Petr 

 

rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 

diváků: 8 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2567 6:2 2519 SC Olympia Radotín 

   (7:5) 

 ČVANČARA František 442 0:2 455 ASIMUS Robert 

 SOMMER Vladimír 403 1:1 402 ZDRAŽIL Vladimír 

 KOTEK Pavel 395 2:0 391 DVOŘÁK Pavel 

 ŠMEJKAL Martin 465 2:0 414 UJHELYI Jiří 

 RYCHETSKÝ Miloslav 426 1:1 414 DVOŘÁK Petr 

 KŘENEK Karel 436 1:1 443 PONDĚLÍČEK Martin 

 

rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:08 

 



 3 

 KK Konstruktiva Praha B 2656 6:2 2524 TJ Sokol Benešov B 

   (8:4) 

 NEDBAL Arnošt 454 1:1 443 BRABEC Luboš 

 MACHALA Tibor 409 1:1 414 DRÁBEK Karel 

 ŠNEJDAR Miroslav 438 1:1 444 KOČÍ Jiří 

 VESECKÝ Stanislav 438 1:1 437 ČERV Marek 

 PLETICHA Jaroslav 474 2:0 396 VYSKOČIL Michal (*) 

 BARCHÁNEK Jan 443 2:0 390 BRABENEC Petr ml. 

 

střídání: od 65. hodu: VYSKOČIL Michal + KALOUS Ladislav 

rozhodčí: ŠNEJDAR Miroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:30 

 

 TJ Neratovice 2570 7:1 2483 PSK Union Praha 

   (7:5) 

 ŠÁLEK Josef 418 1:1 402 SOUKUP Luboš 

 KVAPIL Jan 447 2:0 414 MORAVEC Pavel 

 TRNKA Josef 421 1:1 419 DUDYCHA Ctirad ml. 

 KOZÁK Jan 407 0:2 415 NOVÁK Pavel 

 ŠTEINER Petr 422 1:1 405 POLANSKÝ Luboš 

 BOŽKA Petr 455 2:0 428 FRANC Michal 

 

rozhodčí: KOZÁK Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:20 

 

 KK Slavia Praha 2538 3:5 2569 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (5:7) 

 KNAP Filip 421 1:1 428 PALAŠTUK Pavel 

 VAŇATA Karel 425 1:1 408 HORÁČEK Pavel 

 BÜRGER Jan 432 1:1 415 SEDLÁČEK Bohumil 

 BENDOVÁ Tereza 407 0:2 444 KŘENEK Tomáš 

 JUNGMANN Aleš 446 2:0 443 CÍLA Josef ml. 

 ZELENKA Luboš 407 0:2 431 PALAŠTUK Petr 

 

rozhodčí: ZELENKA Luboš 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:20 

 

Dopsání na soupisku: 

BŘEZINA Stanislav (SK Meteor, 01061), PALAŠTUK Pavel (AŠ Mladá  Boleslav, 01914),  

SEDLÁČEK Bohumil (AŠ Mladá  Boleslav, 01895), ZAHRÁDKA Zdeněk (Konstruktiva A, 05501) 

 

Starty náhradníků: 

1. start: BARCHÁNEK Jan (Konstruktiva, 00893), MORAVEC Pavel (Union , 19961), KAŠPAR Josef 

(Praga, 23177), DRÁBEK Karel (Benešov, 05062), KALOUS Ladislav (Benešov, 10537) 

 

 



 4 

Šestka kola 

JANOUŠEK Pavel TJ Praga Praha 505 1x 

KAŠPAR Josef TJ Praga Praha 497 1x 

KOHLÍČEK Pavel KK Konstruktiva Praha A 494 1x 

PLETICHA Jaroslav KK Konstruktiva Praha B 474 1x 

KOUREK Jaroslav TJ Praga Praha 468 1x 

ŠMEJKAL Martin TJ Sokol Brandýs n. L. 465 1x 

Družstvo kola 

TJ Praga Praha 2826 1x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JANOUŠEK Pavel Praga  505,0 314,0 191,0 2,0 1 / 1 (505) 

 2. KAŠPAR Josef Praga  497,0 295,0 202,0 0,0 1 / 1 (497) 

 3. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva A 494,0 298,0 196,0 2,0 1 / 1 (494) 

 4. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 474,0 305,0 169,0 4,0 1 / 1 (474) 

 5. KOUREK Jaroslav Praga  468,0 310,0 158,0 5,0 1 / 1 (468) 

 6. ŠMEJKAL Martin Brandýs  465,0 305,0 160,0 3,0 1 / 1 (465) 

 7. KAŠPAR Petr Praga  463,0 324,0 139,0 6,0 1 / 1 (463) 

 8. TESAŘ František K. Hora B 461,0 311,0 150,0 3,0 1 / 1 (461) 

 9. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva A 458,0 289,0 169,0 3,0 1 / 1 (458) 

 10. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva A 458,0 310,0 148,0 3,0 1 / 1 (458) 

 11. ASIMUS Robert Radotín  455,0 304,0 151,0 4,0 1 / 1 (455) 

 12. BOŽKA Petr Neratovice  455,0 312,0 143,0 2,0 1 / 1 (455) 

 13. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 454,0 310,0 144,0 5,0 1 / 1 (454) 

 14. SAHULA Jindřich Meteor  454,0 315,0 139,0 5,0 1 / 1 (454) 

 15. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 450,0 309,0 141,0 7,0 1 / 1 (450) 

 16. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva A 447,0 288,0 159,0 4,0 1 / 1 (447) 

 17. KVAPIL Jan Neratovice  447,0 292,0 155,0 4,0 1 / 1 (447) 

 18. STAŠÁK Anton Slavoj B 447,0 296,0 151,0 2,0 1 / 1 (447) 

 19. KAŠPAR David Praga  447,0 308,0 139,0 6,0 1 / 1 (447) 

 20. MIKULÁŠEK Milan Meteor  447,0 314,0 133,0 4,0 1 / 1 (447) 

 21. KOMORNÍK Milan Praga  446,0 287,0 159,0 2,0 1 / 1 (446) 

 22. JUNGMANN Aleš Slavia  446,0 297,0 149,0 0,0 1 / 1 (446) 

 23. KAZDA Jaroslav Poděbrady B 445,0 287,0 158,0 3,0 1 / 1 (445) 

 24. KOČÍ Jiří Benešov B 444,0 295,0 149,0 3,0 1 / 1 (444) 

 25. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  444,0 321,0 123,0 3,0 1 / 1 (444) 

 26. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  443,0 293,0 150,0 2,0 1 / 1 (443) 

 27. PONDĚLÍČEK Martin Radotín  443,0 305,0 138,0 2,0 1 / 1 (443) 

 28. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 443,0 310,0 133,0 4,0 1 / 1 (443) 

 29. BRABEC Luboš Benešov B 443,0 322,0 121,0 7,0 1 / 1 (443) 

 30. BŘEZINA Stanislav st. Slavoj B 442,0 300,0 142,0 2,0 1 / 1 (442) 

 31. KONČEL Zdeněk K. Hora B 442,0 308,0 134,0 7,0 1 / 1 (442) 

 32. ČVANČARA František Brandýs  442,0 310,0 132,0 6,0 1 / 1 (442) 

 33. BOHÁČ Martin Meteor  441,0 308,0 133,0 6,0 1 / 1 (441) 

 34. VLKOVÁ Ivana Meteor  440,0 302,0 138,0 3,0 1 / 1 (440) 

 35. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 438,0 295,0 143,0 6,0 1 / 1 (438) 

 36. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 438,0 300,0 138,0 6,0 1 / 1 (438) 

 37. POSEJPAL Václav Konstruktiva A 438,0 306,0 132,0 3,0 1 / 1 (438) 

 38. ČERV Marek Benešov B 437,0 298,0 139,0 3,0 1 / 1 (437) 

 39. KŘENEK Karel Brandýs  436,0 287,0 149,0 5,0 1 / 1 (436) 

 40. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 436,0 293,0 143,0 6,0 1 / 1 (436) 

 41. JELÍNEK Tomáš K. Hora B 436,0 297,0 139,0 4,0 1 / 1 (436) 



 5 

 42. BÜRGER Jan Slavia  432,0 300,0 132,0 4,0 1 / 1 (432) 

 43. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  431,0 292,0 139,0 6,0 1 / 1 (431) 

 44. KLINDERA Vladimír Poděbrady B 430,0 270,0 160,0 9,0 1 / 1 (430) 

 45. RAJCHMAN Zdeněk K. Hora B 429,0 271,0 158,0 3,0 1 / 1 (429) 

 46. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  428,0 276,0 152,0 3,0 1 / 1 (428) 

 47. FRANC Michal Union   428,0 279,0 149,0 6,0 1 / 1 (428) 

 48. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  426,0 286,0 140,0 3,0 1 / 1 (426) 

 49. STEINDL Ivo Meteor  425,0 275,0 150,0 7,0 1 / 1 (425) 

 50. VAŇATA Karel Slavia  425,0 302,0 123,0 8,0 1 / 1 (425) 

 51. ŠTEINER Petr Neratovice  422,0 283,0 139,0 3,0 1 / 1 (422) 

 52. ČERMÁK Jaroslav K. Hora B 422,0 290,0 132,0 2,0 1 / 1 (422) 

 53. TRNKA Josef Neratovice  421,0 288,0 133,0 5,0 1 / 1 (421) 

 54. KNAP Filip Slavia  421,0 297,0 124,0 4,0 1 / 1 (421) 

 55. DUDYCHA Ctirad ml. Union   419,0 296,0 123,0 9,0 1 / 1 (419) 

 56. ŠÁLEK Josef Neratovice  418,0 277,0 141,0 4,0 1 / 1 (418) 

 57. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  417,0 283,0 134,0 5,0 1 / 1 (417) 

 58. PICHL Jaroslav Slavoj B 416,0 276,0 140,0 5,0 1 / 1 (416) 

 59. SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  415,0 277,0 138,0 6,0 1 / 1 (415) 

 60. NOVÁK Pavel Union   415,0 292,0 123,0 3,0 1 / 1 (415) 

 61. DAVID Zbyněk Poděbrady B 414,0 267,0 147,0 4,0 1 / 1 (414) 

 62. ANDĚL Václav Poděbrady B 414,0 281,0 133,0 9,0 1 / 1 (414) 

 63. RICHTER Dušan Poděbrady B 414,0 283,0 131,0 6,0 1 / 1 (414) 

 64. DVOŘÁK Petr Radotín  414,0 289,0 125,0 10,0 1 / 1 (414) 

 65. DRÁBEK Karel Benešov B 414,0 291,0 123,0 5,0 1 / 1 (414) 

 66. MORAVEC Pavel Union   414,0 295,0 119,0 5,0 1 / 1 (414) 

 67. UJHELYI Jiří Radotín  414,0 299,0 115,0 11,0 1 / 1 (414) 

 68. MACHALA Tibor Konstruktiva B 409,0 304,0 105,0 13,0 1 / 1 (409) 

 69. HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  408,0 292,0 116,0 5,0 1 / 1 (408) 

 70. ZELENKA Luboš Slavia  407,0 278,0 129,0 6,0 1 / 1 (407) 

 71. KOZÁK Jan Neratovice  407,0 283,0 124,0 4,0 1 / 1 (407) 

 72. BENDOVÁ Tereza Slavia  407,0 292,0 115,0 5,0 1 / 1 (407) 

 73. POLANSKÝ Luboš Union   405,0 292,0 113,0 7,0 1 / 1 (405) 

 74. SOMMER Vladimír Brandýs  403,0 297,0 106,0 9,0 1 / 1 (403) 

 75. SOUKUP Luboš Union   402,0 290,0 112,0 12,0 1 / 1 (402) 

 76. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  402,0 297,0 105,0 8,0 1 / 1 (402) 

 77. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 400,0 275,0 125,0 3,0 1 / 1 (400) 

 78. GÜTTEROVÁ Petra Poděbrady B 398,0 275,0 123,0 7,0 1 / 1 (398) 

 79. KOTEK Pavel Brandýs  395,0 280,0 115,0 13,0 1 / 1 (395) 

 80. DVOŘÁK Pavel Radotín  391,0 286,0 105,0 8,0 1 / 1 (391) 

 81. BRABENEC Petr ml. Benešov B 390,0 276,0 114,0 9,0 1 / 1 (390) 

 82. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 389,0 295,0 94,0 10,0 1 / 1 (389) 

 83. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 385,0 286,0 99,0 9,0 1 / 1 (385) 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

19.09.18 st 18:00 TJ Praga Praha - KK Konstruktiva Praha B 
19.09.18 st 19:30 SC Olympia Radotín - TJ Neratovice 
20.09.18 čt 19:00 PSK Union Praha - TJ AŠ Mladá Boleslav 
20.09.18 čt 19:30 KK Konstruktiva Praha A - KK Slavia Praha 
21.09.18 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - SK Meteor Praha 
21.09.18 pá 17:00 KK Jiří Poděbrady B - TJ Sparta Kutná Hora B 
21.09.18 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ Sokol Brandýs nad Labem 
 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


